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Jaga Zestaw podtaczeniowy do podtogi 3/4 Eurocone -
Glowica w gérnej czesci obudowy Jaga Crossflow

COLO.VBCF

Gfowica
termostalyczna
wyg wybor

Zowdr Jago Crossflow Euracone

Ztgcza raciskowe
374" Eurocone

Zestaw zaworowy z podtagczeniem do podtogi 3/4 " Eurocone

W zestawie:

-zawor crossflow H-Block

-gtowica znajdujgca sie w gornej czesci obudowy
-ztgcza zaciskowe do konkretnej instalacji

Zestaw nie pasuje do modelu Mini z nézkami statymi o wysokos$ci 6.5cm oraz Mini HOO8-013.

Tel.: +48 505 811 028
6 hb-system



Warianty
GLOWICA POZYCJA GLOWICY
JW Lewa - /30
JW Lewa - /30
JW Lewa - /30
JW Lewa - /30
JW Lewa - /30
JW Lewa - /30
JW Lewa - /30
JW Lewa - /30
JW Lewa - /30
JW Lewa - /30
JW Lewa - /30
JW Lewa - /30
JW Lewa - /30
MA Lewa - /30
MA Lewa - /30
MA Lewa - /30
MA Lewa - /30
MA Lewa - /30
MA Lewa - /30
MA Lewa - /30
MA Lewa - /30
MA Lewa - /30
MA Lewa - /30
MA Lewa - /30
MA Lewa - /30
MA Lewa - /30
AW Lewa - /30
AW Lewa - /30
AW Lewa - /30
AW Lewa - /30
AW Lewa - /30
AW Lewa - /30
AW Lewa - /30
AW Lewa - /30
AW Lewa - /30
AW Lewa - /30
AW Lewa - /30

ZL ACZA ZACISKOWE EUROCONE

R.metalowa 12/1—112
R.metalowa 14/1 - 114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1—116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 =617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 - 620
R.metalowa 12/1—112
R.metalowa 14/1-114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1— 116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 — 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 - 620
R.metalowa 12/1-112
R.metalowa 14/1-114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1— 116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 — 617

WYSYEKA

Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamdwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamdwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie

Na zamoéwienie
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CENA

1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 7zt 1042.10 zt
1226.00 7zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt

CENA Z 30NI
PRZED PROM.

1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 zI
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 z|
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 zI
897.60 zl
897.60 zI
897.60 zI
897.60 zl
897.60 zI
897.60 zl
897.60 zl
897.60 zI
897.60 zl
897.60 zI
897.60 zI
897.60 zl
897.60 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI



AW
AW
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
JW
JW
JW
JW
JW
JW
JW
JW
JW
JW
JW
JW

Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Lewa - /30
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60

R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 - 620
R.metalowa 12/1—112
R.metalowa 14/1-114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1- 116
R.metalowa 18/1—-118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 — 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 — 620
R.metalowa 12/1-112
R.metalowa 14/1-114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1- 116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 — 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 — 620
R.metalowa 12/1-112
R.metalowa 14/1—-114
R.metalowa 15/1—-115
R.metalowa 16/1—-116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 — 617
R.Pex 18/2 - 618

Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamodwienie
Na zaméwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie

Na zamodéwienie
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1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 7t 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 7t 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 7zt 1042.10 zt
1226.00 7zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 7zt 1042.10 zt
1226.00 7zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 7zt 1042.10 zt
1226.00 7zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt
1226.00 zt 1042.10 zt

1018.30 zI
1018.30 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1055.70 z|
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 zI
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 zI
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 zI
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 zI
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 z|
1055.70 z|
1055.70 zI
1055.70 z|



JW
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60
Prawa - /60

R.Pex 20/2 — 620
R.metalowa 12/1-112
R.metalowa 14/1-114
R.metalowa 15/1—115
R.metalowa 16/1-116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 — 614
R.Pex 15/2.5-615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 — 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 — 620
R.metalowa 12/1—-112
R.metalowa 14/1-114
R.metalowa 15/1—115
R.metalowa 16/1-116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 — 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 — 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 — 620
R.metalowa 12/1—112
R.metalowa 14/1 - 114
R.metalowa 15/1—115
R.metalowa 16/1—-116
R.metalowa 18/1—-118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 — 614
R.Pex 15/2.5-615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 — 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 - 620

Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamodwienie
Na zaméwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie

Na zamodéwienie
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1226.00 zt 1042.10 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1043.00 zt 886.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1183.00 zt 1005.55 zt
1297.00 7t 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 7t 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt
1297.00 zt 1102.45 zt

1055.70 z|
897.60 zI
897.60 zl
897.60 zI
897.60 zI
897.60 zI
897.60 zI
897.60 zI
897.60 zI
897.60 zI
897.60 zl
897.60 zI
897.60 zI
897.60 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1018.30 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
1116.05 zI
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AS Prawa - /60 R.metalowa 12/1-112 Na zamodwienie 1042.10 zt 1055.70 zI
AS Prawa - /60 R.metalowa 14/1 - 114 Na zaméwienie 1042.10 zt 1055.70 zI
AS Prawa - /60 R.metalowa 15/1—-115 Na zaméwienie 1042.10 zt 1055.70 zl
AS Prawa - /60 R.metalowa 16/1-116 Na zamodwienie 1042.10 zt 1055.70 zI
AS Prawa - /60 R.metalowa 18/1-118 Na zaméwienie 1042.10 zt 1055.70 zI
AS Prawa - /60 R.Pex 12/2 — 612 Na zamodwienie 1042.10 zt 1055.70 zl
AS Prawa - /60 R.Pex 14/2 — 614 Na zaméwienie 1042.10 zt 1055.70 zI
AS Prawa - /60 R.Pex 15/2.5 - 615 Na zamdwienie 1042.10 zt 1055.70 zl
AS Prawa - /60 R.Pex 16/1.5 - 619 Na zamodwienie 1042.10 zt 1055.70 zI
AS Prawa - /60 R.Pex 16/2 — 616 Na zaméwienie 1042.10 zt 1055.70 zI
AS Prawa - /60 R.Pex 17/2 - 617 Na zamdwienie 1042.10 zt 1055.70 zl
AS Prawa - /60 R.Pex 18/2 - 618 Na zamoéwienie 1042.10 zt 1055.70 zl
AS Prawa - /60 R.Pex 20/2 - 620 Na zaméwienie 1042.10 zt 1055.70 zI
Przeglad gtowic
OVERVIEW CONTROLS
JW JH AW AS

AC

Tel.: +48 505 811 028



